

Załącznik nr 4**do uchwały nr XVIII/129/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów w zakresie wsi Łojew, Łopianka, Samotrzask****ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU**

Lp	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie burmistrza w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miasta		Uwagi
						Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	Uwaga uwzględniona	Uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	02.06.2014 r.	Arleta Kubuj Łojew	Zmiana przeznaczenia działki na działkę budowlaną.	Łojew 9	ZL, R1		Nieuwzględniona			Sprzeczność z ustaleniami studium.
2.	03.06.2014 r.	Burmistrz Łochowa Marian Dzieciół	a) dodanie funkcji zabudowy mieszkaniowej dla terenów usługowo – produkcyjnych b) skorygowanie linii zabudowy w pobliżu Kanału Łojewskiego, który nie stanowi rzeki c) skorygować zgodnie z załącznikiem wiadukt w Jasiorówce d) zmiana przeznaczenia dz. nr 358 w Dąbrowie	Cały plan		Częściowo uwzględniona	Częściowo nieuwzględniona			Częściowo nieuwzględniona dla: Ad. A) Dopuszczenie zabudowy mieszkaniowej na terenach U/P integralnie związanej z prowadzeniem działalności usługowo – produkcyjnej.

			<p>na cele budownictwa mieszkaniowego jednorodzinne</p> <p>e) wpisanie uwagi, że jeżeli nastąpi aktualizacja gminnej ewidencji zabytków to nie będzie potrzeby zmieniać planu</p> <p>f) uwzględnienie parkingu obok pomnika i kościoła w Kamionnej na dz. nr 261/1 i 261/2 oraz 487</p> <p>g) ustalenie opłaty planistycznej w wysokości 30% wzrostu wartości działki</p>							
3.	30.11.2015 r.	Barbara i Łucjan Iwiński Łochów	Zmiana przeznaczenia z rolnej na budowlaną. Od 20 lat nie jest prowadzona kultura rolna.	Łojew 34	R		Nie-uwzględniona			Sprzeczność z ustaleniami studium w zakresie przeznaczenia terenu.